关于 2025 年第四季度全省公职律师、

公司律师职前培训班报名工作的通知

山 东 省 律 师 协 会

各市律师协会、省有关单位：

省律师协会定于 10 月中旬开展 2025 年第四季度全省公职

律师、公司律师职前培训班线上报名工作。现将具体事项通知

如下：

一、报名条件

符合《山东省公职律师管理实施办法》《山东省公司律师

管理实施办法》规定的申请条件，向主管司法行政机关提交申

请公职律师、公司律师执业证材料，并且初审合格的人员，方

可报名参加本季度培训。

二、报名时间

2025 年 10 月 11 日 8:30 － 12 月 31 日 23:59 止，逾期报名

通道自动关闭。

三、报名方式

符 合 报 名 条 件 的 人 员 请 登 录 https://mc.sdlawyer.org.cn/

plugins/erm/custom/report-sd.jsp?eventId=ba587e8bda994a5586769

98af07c7365 报名，填写报名信息。

— 2 —

四、培训时间

    根据报名情况确定培训时间，报名人数每满 500 人即开

班一期，核定参训人员后发放培训通知。培训时间以每期培训

通知为准（培训通知在“山东律师网”通知公告栏中公布），

请关注。

五、培训方式

采用线上培训，依托“山东律师云课堂”培训平台进行。

六、培训内容

培训内容包括政治理论、律师职业道德与执业纪律、公职

律师公司律师业务技能、法律文书写作等。

七、其他事项

（一）请各市律师协会将经市律师协会审核、本市司法局

复核合格的报名人员电子表格发送至省律师协会教育培训部邮

箱。

（二）省律师协会将在培训通知中公示参加培训人员名单。

（三）培训结束将进行线上闭卷考试，考试合格者颁发培

训结业证书。

（四）报名过程中如遇技术问题不能提交报名信息，请联

系报名网站客服（4000529602）及时解决。

— 3 —

联系人：魏 利 刘 洋

联系电话：0531-82923275

邮箱：sd_sdlxjypxb@163.com

                                   山东省律师协会

2025 年 10 月 10 日